

RAZÃO SOCIAL: ALLAN HANDERSON C. DE OLIVEIRA-ME

CNPJ: 20.304.814/0001-27

RUA. 224 Nº 74 BAIRRO. NOVA MERTROPOLE CIDADE: CAUCAIA-CE



CAUCAIA-CE., 12 DE ABRIL 2019

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 03.21.01/2019-SEMED

DATA DE ABERTURA ; 12/04/2019

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA-CE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, DESTINADOS A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO GRÁFICO DESTINADO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE.

Prezados Senhores

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO Nº 03.21.01/2019-SEMED Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	Folder Impresso frente e verso tam 21x31 cm papel couche 150gr. 4x4 cores, vincado e dobrado	SERVIÇOS EXPRESSOS	Und	2.000	0,40	quarenta centavos	800,00	oitocentos reais
2	Folder impresso frente e verso tam 42x31 cm, formato A3 papel couche 150gr. 4x4 cores.	SERVIÇOS EXPRESSOS	Und	2.000	0,70	setenta centavos	1.400,00	um mil, quatrocentos reais
3	Cartaz impresso tam no formato A3 42x31 cm, papel coche 115 gr. 4x0 cores.	SERVIÇOS EXPRESSOS	Und	2.000	3,50	três reais e cinquenta centavos	7.000,00	sete mil reais
4	Cartaz impresso tam 62x42 cm, formato 1 em papel de lambi lambi, papel couche 115 gr. 4x0 cores.	SERVIÇOS EXPRESSOS	Und	2.000	4,50	quatro reais e cinquenta centavos	9.000,00	nove mil reais
5	Certificado impresso tam 21x30 cm tam 21x30cm, papel couche230gr. 4x4	SERVIÇOS EXPRESSOS	Und	2.000	8,00	oito reais	16.000,00	dezesesseis mil reais
6	Convite Impresso iam A4 21x31 cm, papel couche frente e verso 150gr. 4x4 cores.	SERVIÇOS EXPRESSOS	Und	5.000	4,00	quatro reais	20.000,00	vinte mil reais
7	Convite Impresso tam 20x15 cm, papel aspen 150gr. 4x4 cores.	SERVIÇOS EXPRESSOS	Und	5.000	3,00	três reais	15.000,00	quinze mil reais
8	Crachá impresso tam 10x15 cm, papel supremo 250gr. 4x0cores, personalizado para ações da Secretaria de Educação	SERVIÇOS EXPRESSOS	Und	3.000	6,00	seis reais	18.000,00	dezoito mil reais
9	Livreto impresso tam 15x21 cm, 20 pg, capa colorida 4x0 cores, papel coche 230gr, miolo em preto e branco. 1x1 cor, papel AP 75 gr	SERVIÇOS EXPRESSOS	Und	4.000	7,00	sete reais	28.000,00	vinte e oito mil reais
10	Livro Projeto Luz do Saber com capa de papel couche, miolo com 100 páginas no papel Ap colorido. 75g 4x4.	SERVIÇOS EXPRESSOS	Und	1.000	8,00	oito reais	8.000,00	oito mil reais
11	Panfletos Impresso iam 15x21 cm, 4x0 cores, papel couche 115g.	SERVIÇOS EXPRESSOS	Und	5.000	0,55	cinquenta e cinco centavos	2.750,00	dois mil, setecentos e cinquenta reais
12	Historico Escolar Impresso tam 21,5x31,5 cm cor 4x1, papel aperg 150gr.	SERVIÇOS EXPRESSOS	Und	20.000	0,90	noventa centavos	18.000,00	dezoito mil reais

13	Diário Escolar Impresso - Educ. Infantil tam 21x 31 cm, (capa: cor papel 60g(miolo 32fls cor 1x1 papel 75kg) encadernado com espiral e capa plástica transparente no início e final.	SERVIÇOS EXPRESSOS	Und	1.000	21,00	vinte e um reais	21.000,00	vinte e um mil reais
14	Diário Escolar Impresso tam 21x 31 cm - Ensino Fundamental I tam 21x 31 cm, (capa: cor: 4x4-papel 60g(miolo 37fls cor 1x1 papel 75kg)-encadernado com espiral e capa plástica transparente no início e final.	SERVIÇOS EXPRESSOS	Und	4.000	13,00	treze reais	52.000,00	cinquenta e dois mil reais
15	Diário Escolar Impresso tam 21x 31 cm - Ensino Fundamental II tam 21x 31 cm, (capa: cor: 4x4 papel aperi 60kg(miolo 35fls cor 1x1 papel 75kg) encadernado com espiral e capa plástica transparente no início e final.	SERVIÇOS EXPRESSOS	Und	6.000	28,00	vinte e oito reais	168.000,00	cento e sessenta e oito mil reais
16	Cópias diversas em cor única, papel AP 75g tamanho A3, impressão frente e verso	SERVIÇOS EXPRESSOS	Und	900.000	0,80	oitenta centavos	720.000,00	setecentos e vinte mil reais
17	Cópias no papel 75g, tamanho A4 impressão cor única só frente	SERVIÇOS EXPRESSOS	Und	150.000	0,50	cinquenta centavos	75.000,00	setenta e cinco mil reais
18	Impressões em Preto e Branco a Laser tam, 21x29,7cm, tamanho A4	SERVIÇOS EXPRESSOS	Und	200.000	0,80	oitenta centavos	160.000,00	cento e sessenta mil reais
19	Impressões Coloridas a laser tam 21x29,7cm frente e verso, tamanho A4	SERVIÇOS EXPRESSOS	Und	100.000	1,00	um real	100.000,00	cem mil reais
20	Blocos Timbrados tam 21x29,7cm, papel AP 75gr, 4x0 cores em blocos de 20 fis.	SERVIÇOS EXPRESSOS	Und	400	25,00	vinte e cinco reais	10.000,00	dez mil reais
21	Pasta Escolar Personalizada tam 54x43 cm, cor 4x1 papel cartolina canário faça corte personalizada.	SERVIÇOS EXPRESSOS	Und	5.000	4,00	quatro reais	20.000,00	vinte mil reais
22	Encadernações tam 21x29,7 cm, com espiral em plástico com o tamanho de 01 a 03, no máximo até 100 folhas, com capa plástica transparente no início e final.	SERVIÇOS EXPRESSOS	Und	500	16,00	dezesseis reais	8.000,00	oito mil reais
23	Pasta tam 44x31 cm papel supremo 250gr, 4x0 cores, com bolso interno tamanho 10x21 cm, personalizado.	SERVIÇOS EXPRESSOS	Und	2.000	5,00	cinco reais	10.000,00	dez mil reais
VALOR TOTAL R\$:							1.487.950,00	um milhão, quatrocentos e oitenta e sete mil, novecentos e cinquenta e cinco reais
LOTE								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
24	Adesivo Impresso tam 30x15 cm, 4x0 cores, adesivo plástico, Formato redondo ou quadrado	SERVIÇOS EXPRESSOS	Und	300	10,00	dez reais	3.000,00	três mil reais
25	Adesivo Impresso tam 10x10 cm, 4x0 cores, adesivo plástico, Formato redondo ou quadrado	SERVIÇOS EXPRESSOS	Und	300	5,00	cinco reais	1.500,00	um mil, quinhentos reais
26	Adesivo Impresso tam 45x10 cm, 4x0 cores, adesivo plástico, Formato quadrado	SERVIÇOS EXPRESSOS	Und	300	8,00	oito reais	2.400,00	dois mil, quatrocentos reais
VALOR TOTAL R\$:							6.900,00	seis mil, novecentos e cinquenta e cinco reais

LOTE

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
27	Banner Impresso tam 1,20x0,90 em lona, colorido, com acabamento em madeira	SERVIÇOS EXPRESSOS	Und	200	170,00	cento e setenta reais	34.000,00	trinta e quatro mil reais
28	Banner Impresso tam 1,50x2,00m em lona, colorido, com acabamento em ferro metalon	SERVIÇOS EXPRESSOS	Und	100	290,00	duzentos e noventa reais	29.000,00	vinte e nove mil reais
29	Banner Impresso tam 1,80x2,50m em lona, colorido, com acabamento em ferro metalon	SERVIÇOS EXPRESSOS	Und	100	540,00	quinhentos e quarenta reais	54.000,00	cinquenta e quatro mil reais
30	Banner Impresso tam 1,00x3,00m em lona, colorido, com acabamento em ferro	SERVIÇOS EXPRESSOS	Und	50	310,00	trezentos e dez reais	15.500,00	quinze mil, quinhentos reais
31	Impressão de lona 380, impressão policromia com acabamentos em reforços de dobras ilhoes, destinados as ações da Secretaria de Educação.	SERVIÇOS EXPRESSOS	M2	200	90,00	noventa reais	18.000,00	dezoito mil reais
VALOR TOTAL R\$:							150.500,00	cento e cinquenta mil, quinhentos reais

LOTE

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
32	TROFEU EM ACRILICO 05 MM TAMANHO 25 CM, personalizado com corte especial, IMPRESSÃO a laser com resina acrilica, base de acrilico 10 MM duplo preto, detalhe com barra de metal 20mm fixada na base.	SERVIÇOS EXPRESSOS	Und	100	175,00	cento e setenta e cinco reais	17.500,00	dezesete mil, quinhentos reais
33	MEDALHAS (ouro, prata ou bronze) com fita de cetim, com diâmetro 12cm, confeccionada em: ACRILICO, resinada com a logomarca do municipio e da ilustração do evento.	SERVIÇOS EXPRESSOS	Und	500	25,00	vinte e cinco reais	12.500,00	doze mil, quinhentos reais
VALOR TOTAL R\$:							30.000,00	trinta mil reais

LOTE

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
34	Carimbo automático referência 303	SERVIÇOS EXPRESSOS	Und	50	85,00	oitenta e cinco reais	4.250,00	quatro mil, duzentos e cinquenta reais
35	Carimbo automático referência 304	SERVIÇOS EXPRESSOS	Und	30	100,00	cem reais	3.000,00	três mil reais
VALOR TOTAL R\$:							7.250,00	sete mil, duzentos e cinquenta reais

LOTE

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
36	Impressão Outdoor tam 9x3mts, papel outdoor 90gr, com aplicação colagem no local.	SERVIÇOS EXPRESSOS	Und	15	2.000,00	dois mil reais	30.000,00	trinta mil reais



37	Serviço de Plotagem em Adesivos: Impressão digital em adesivo, dia iack, aplicação e desenvolvimento.	SERVIÇOS EXPRESSOS	M2	300	150,00	cento e cinquenta reais	45.000,00	quarenta e cinco mil reais
VALOR TOTAL R\$:								
75.000,00								
setenta e cinco mil reais								

LOTE

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
38	Garrafa de Água - Squeeze Personalizada dobrável de plástico 480ml - produto leve, durável e higiênico, conserva bebida gelada por mais tempo, tampa protetora, bico de fechamento e mosquetão em alumínio. Capacidade de 480ml. Gravação em silk 1 cor.	SERVIÇOS EXPRESSOS	Und	6.100	25,00	vinte e cinco reais	152.500,00	cento e cinquenta e dois mil, quinhentos reais
39	Camisa Personalizada para Projetos Pedagógicos, pertencentes a Secretaria de Educação. Especificação: camisa branca, com manga, 100% poliéster, com sublimação em várias cores na frente, verso e/ou mangas. Tamanho variado (P, M, G ou GG)	SERVIÇOS EXPRESSOS	Und	5.000	30,00	trinta reais	150.000,00	cento e cinquenta mil reais
VALOR TOTAL R\$:								
302.500,00								
trezentos e dois mil, quinhentos reais								
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:								
2.060.100,00								
dois milhões, sessenta mil e cem reais								

a) Validade da Proposta 60 (SESENTA) DIAS CONTADOS A PARTIR DA ABERTURA DOS ENVELOPES. DECLARAMOS, De que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus atinentes à confecção, validade grantia, transporte, execução e entrega do objeto, inclusive a margem de lucro; De que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprira todas as obrigações contidas no Anexo I - Termo de Referência deste edital. Prazo de execução/entrega dos materiais/serviços: conforme item 12.2 do edital. PRAZO DE ENTREGA 05 (CINCO) DIAS A CONTAR DA DATA DO RECEBIMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS.

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO RESPONSÁVEL Sr(a) José Alexandre de Araujo Neto, Carteira de Identidade 2002006003009 expedida em 14/06/2014, Orgão Expeditor SSP e CPF: 015.111.563-09, como representante legal desta empresa, Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos. 085 9.9901-9090

Endereço: RUA. 224 Nº 74 BAIRRO: NOVA MERTROPOLE CIDADE: CAUCAIA-CE

RAZÃO SOCIAL: ALLAN HANDERSON C. DE OLIVEIRA-ME

CNPJ Nº 20.304.814/0001-27 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.337.659-8

REPRESENTANTE DA EMPRESA: ALLAN HANDERSON COELHO DE OLIVEIRA

BANCO ITAU: AGENCIA: 6223 C/C: 05402-8 ENDEREÇO: RUA. 224 Nº 74 BAIRRO: NOVA MERTROPOLE CIDADE: CAUCAIA-CE

CPF: 035.271.973-70

CAUCAIA-CE 12 ABRIL 2019

JOSÉ ALEXANDRE DE ARAUJO NETO

JOSÉ ALEXANDRE DE ARAUJO NETO

RG. 2002006003009 CPF:015.111.563-09

REPRESENTANTE LEGAL



[Handwritten signatures and initials]